
Plánovač(ka) výroby v potravinářství – i absolvent
#2457

 Neuvedeno

 Kolín       

Základní informace
5 týdnů dovolené, flexibilní pracovní doba, možnost práce na HO a řada dalších benefitů, které tu máme pro
Plánovače výroby v potravinářství! Hledáme plánovače, který se bude podílet na plánování výroby v novém
sortimentu surovin a výrobků. Na této pozici uplatníte své analytické myšlení a znalost práce s Excelem.
Staňte se součástí týmu plánovacího oddělení a podílejte se na zajímavých mezinárodních projektech.
Zašlete nám svůj životopis, rádi se s Vámi setkáme osobně na pohovoru.

Náplň práce
Plánování výroby dle sortimentu, tvorba plánů na týdenní bázi  
Tvorba a následná správa výrobních zakázek  
Kontrola stavu zásob surovin  
Komunikace s odděleními, včetně zahraničních poboček  
Evidence denních zásob  
Účast na týdenních plánovacích poradách 

Požadavky
Min. SŠ s maturitou – vhodné i pro absolventy  
Znalost anglického jazyka nutná  
Excel – pokročilá úroveň  
Analytické myšlení, radost práce s čísly – příprava reportů  
Samostatnost, odpovědnost a pečlivost  
Zkušenost s ERP výhodou  
Uvítáme praxi v FMCG nebo plánování 

Nabízíme
Práce na HPP  
5 týdnů dovolené  
Flexibilní pracovní doba  
Možnost práce na homeoffice  
Firemní jazykové kurzy  
Podpora profesního a osobního rozvoje  
Příspěvek na stravování  
Závodní stravování  
Příspěvek na penzijní/životní připojištění  
Sleva na firemní výrobky  
Automaty na vodu, sirupy  
Pracovní jubilea  



Bonusy  
Firemní akce  
Možnost nákupu firemních akcií  
Práce v přátelském prostředí  
Otevřená firemní kultura  
Lokalita: Zásmuky u Kolína  
Nástup MOŽNÝ OD LEDNA 2025 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Společnost Prima kariera, s.r.o., se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ: 17184525 a společnost Jobs
Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude Vaše
osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně osobních
údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a to
výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs Contact
je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje může v
souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Těšíme se na spolupráci s Vámi!


